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DAVLAT-XUSUSIY SHERIKLIKNI 
TASHKIL ETISHNING 
HUQUQIY-INSTITUTSIONAL 
MEXANIZMLARI

Zuhra Abdikarimova
Urganch davlat universiteti tayanch doktoranti

Annotatsiya: Maqolada davlat xususiy sheriklik munosabatlarining institutsional asoslarining shakllantirilishi, davlat-xusu-
siy sheriklik munosabatlarining tashkil etilishi va boshqarish bilan shug‘ullanishi, sheriklik loyihalari doirasida ishbilarmon 
qatlamning davlat va jamiyat bilan munosabatlari tamoyillari va strategiyasini ishlab chiqishi yoritilgan. 

Shuningdek, Davlat-xususiy sheriklik munosabatlari infratuzilmani isloh qilish va xizmatlarni taqdim etishda innovatsion 
hamkorlik shaklini amaliyotga joriy etishga qaratilgan turli yondashuvlar tadqiq qilingan va muallifning ilmiy va amaliy xu-
losalari shakllantirilgan.

Kalit so‘zlar: davlat-xususiy sheriklik, infratuzilma, boshqaruv, texnologiya, innovatsiya, jamoatchilik, sheriklik munosa-
batlari.
Аннотация: В статье описывается формирование институциональных основ отношений государственно-частного 
партнерства, организация и управление отношениями государственно-частного партнерства, разработка принци-
пов и стратегий деловых отношений с государством и обществом в рамках партнерских проектов.

Также были исследованы различные подходы, направленные на реализацию формы инновационного сотрудни-
чества в сфере реформирования инфраструктуры и оказания услуг государственно-частного партнерства и сфор-
мированы научно-практические выводы автора.

Ключевые слова: государственно-частное партнерство, инфраструктура, управление, технологии, инновации, об-
щественность, партнерские отношения.

Abstract: The article describes the formation of the institutional foundations of public-private partnership relations, the orga-
nization and management of public-private partnership relations, the development of principles and strategies of business 
relations with the state and society within the framework of partnership projects.

Also, various approaches aimed at implementing the form of innovative cooperation in infrastructure reform and service 
provision of public-private partnership relations were researched and scientific and practical conclusions of the author were 
formed.

Key words: public-private partnership, infrastructure, management, technology, innovation, public, partnership relations.

K I R I S H
Har bir mamlakatda amalga oshirilayotgan davlat siyosatning asosiy maqsadi fuqarolarning normal hayot 

kechirish sharoitlarini yaratib berish, ularning ijtimoiy hayotdagi to‘g‘ri pozitsiyasini qo‘llab-quvvatlashdan iborat. 
Buning uchun mamalakatda aholi uchun birinchi darajali ehtiyojlar, ya’ni kommunal soha, tibbiyot, ta’lim, trans-
port, umuman olganda, butun bir infratuzilma yetarli miqdorda ta’minlangan bo‘lishi, qolaversa, ularning sifati 
yuqori darajada bo‘lishiga erishilmog‘i lozim. Bu esa o‘z orqasidan ikkinchi muhim masala, ya’ni infratuzilma 
obyektlarini moliyalashtirish masalalarini qo‘yadi. Aholi sonining yildan-yilga ortib borishi bilan birga mamlakat-
da kerakli infratuzilmaga talab oshadigan bir davrda davlat byudjeti bu borada qator muammolarga duch kelishi 
mumkin. 

A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Davlat-xususiy sheriklik munosabatlari infratuzilmani isloh qilish va xizmatlarni taqdim etishda innovat-

sion hamkorlik shaklidir. Xalqaro Valyuta jamg‘armasi fikriga ko‘ra, DXSh – davlat tomonidan an’anaviy tarzda 
ta’minlanadigan infratuzilmaviy aktivlar va xizmatlarni xususiy sektor tomonidan taqdim etishga qaratilgan ke-
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yaratish yoki xizmatlarini taqdim qilish uchun uzoq muddatli shartnoma ekanligini ta’kidlab, unda xususiy tomon 
sezilarli katta risklar va boshqaruv uchun javobgarlikni olishini ta’kidlaydi. Tadqiqotchilar E. R. Yeskomb, E.
Farkuxarson fikricha, davlat-xususiy sheriklik xususiy sektor tomonidan infratuzilmani qurish, loyihalash, bosh-
qarish borasidagi uzoq muddatli kelishuv va ushbu kelishuvdan maqsad obyektning to‘liq yoki muhim qismini 
moliyalashtirish uchun xususiy sektor kapitalidan foydalanishni nazarda tutadi. Iossa.Ye. va Martimort.D esa 
ushbu munosabatlarni quyidagicha ta’riflaydi: “DXSh bu - davlat organi (mahalliy yoki markaziy davlat organi 
bo‘lishi mumkin) va xususiy tomon o‘rtasidagi ayrim xizmatlarni taqdim etish bo‘yicha shartnomaviy kelishuv 
bo‘lib, bunda xususiy sektor infratuzilmani qurish yoki yangilash uchun javobgarlikni o‘z zimmasiga oladi, in-
vestitsiyalarni moliyalashtirish bo‘yicha kelishuvlarni amalga oshiradi va keyin ushbu obyektni boshqaradi va 
saqlaydi”.

Davlat-xususiy sheriklik munosabatlarida, ishtirokchilarining maqsadlari uyg‘unligini ta’minlashda eng 
muhum va asosiy jihatlardan biri huquqiy-institutsional asoslarning mavjud bo‘lishi hisoblanadi. Djeffri Delmon 
davlat-xususiy sheriklik loyihalarini muvaffaqiyatli amalga oshirish va investitsiya muhitini yaratish 3 ta asosiy 
omilga bog‘liq ekanligini va ular jarayonni amalga oshirish va rag‘batlantirish uchun xodimlar, jarayonni oson-
lashtira oladigan qonunchilik va moliyaviy qo‘llab-quvvatlashning mafjudligidan iborat ekanligini ta’kidlaydi. Qa-
yerda yetarli sharoit va muhit yaratilgan bo‘lsa, shuningdek, qabul qilinadigan qarorlar ma’lum yuridik maqomga 
ega va o‘zgarmas bo‘lsa, ko‘zlangan maqsadga erishish imkoniyati oshishi mumkin. Shu sababdan davlat 
boshqaruvi va tartibga solish mexanizmlarining mavjud bo‘lishi sheriklik munosabatlarining ajralmas qismi hi-
soblanadi.

T A H L I L L A R  V A  N A T I J A L A R
Huquqiy, tartibga soluvchi va siyosiy muhitni yaratish davlat-xususiy sheriklik munosabatlarining barqaror 

kechishida muhim ahamiyat kasb etadi. Chunki davlat-xususiy sheriklik munosabatlari odatda aniq va kuchli 
siyosat bilan ta’minlanadi. Xususiy sherik o‘z vazifalarini bajarishda davlat tomonidan siyosat va islohotlarni 
rejalashtirish, loyihani ishlab chiqish, shartnomada belgilangan majburiyatlarni bajarish bo‘yicha vakolatli sherik 
bo‘lishini hoxlaydi. Bu o‘z navbatida davlatning o‘z ish uslubini o‘zgartirish va isloh qilishni talab qiladi. Umuman 
olganda, davlatning davlat-xususiy sheriklik bo‘yicha ishtirokini quyidagicha tasvirlash mumkin:

DXShda davlatning 
boshqaruvchilik roli

DXShni
qo‘llab-quvvatlovchi 

institutlar

Huquqiy va nazorat 
mexanizmi

DXShni
iqtisodiy-moliyaviy 
qo‘llab-quvvatlar

DXSh bo‘yicha davlat 
siyosati

1 - c h i z m a: Davlatning davlat-xususiy sheriklik bo‘yicha ishtiroki

Davlat-xususiy sheriklik munosabatlarida huquqiy baza har bir mamlakatdagi siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy ho-
latga ko‘ra farqlanadi. Lekin umumiy jarayon ma’lum bir qonunlarning mavjud bo‘lishini taqazo qiladi. Bu xusu-
siy sektor uchun davlat xizmatlarini taqdim etish va foydalanuvchidan muayyan daromad undirishda muhim 
ahamiyatga ega hisoblanadi. 

Huquqiy bazaning mavjudligi davlatga quyidagilarni ta’minlashga imkon beradi:
● o‘zining siyosiy majburiyatini aniq qonun hujjatlari bilan belgilab qo‘yish;
● shartnomaviy kelishuvlar, tarmoq cheklovlari va boshqa parametrlar (loyiha hajmi, shartnoma muddati) 

nuqtai nazaridan davlat-xususiy sheriklik munosabatlari doirasini aniqlash;
● hukumatning turli organlarining roli va vakolatlarini aniqlashtirish;
● investorlarga loyiha xatari bo‘yicha kafolat berish.
Shuni unutmaslik kerakki, davlat-xususiy sheriklik bo‘yicha yangi qabul qilinadigan qonunlar mavjud 

qonunchilik normalariga mos tushishi va ularni inkor qilmasligi kerak.
Hukumat islohotlar strategiyasining institutsional talablarini qondirishda bir qator asosiy savollarga javob 

topishi kerak. Bu savollarga quyidagilar kiradi:
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● sheriklik munosabatlarini qo‘llab-quvvatlash uchun institutsional va qonunchilik asoslari mavjudmi? 
Sheriklik munosabatlarini rivojlantirishda qanday to‘siqlar mavjud?

● manfaatdor tomonlarning avtonomligi va javobgarlik darajasi ularning majburiyatiga mos keladimi?
● hukumatning tegishli darajalari o‘z vazifalaridan voz kechishga yoki qayta ko‘rib chiqishga tayyormi?
● hukumatning tegishli darajalari ayrim nazoratni xususiy sektorga topshirishga tayyormi?
● har bir tashkil etilgan institutda zarur mablag‘lar, xodimlar, o‘qitish va jihozlar mavjudmi?
● har bir muassasa o‘z rolini tushunadimi va jarayonlarni qanday ishlab chiqishni biladimi?
Davlat-xususiy sheriklik mexanizmini qurishda iqtisodiyotda sektorlar faoliyatini qayta ko‘rib chiqishga 

to‘g‘ri keladi. Chunki bunda xususiy sektor amalda davlat tomonidan ta’minlab kelinayotgan xizmatni bajarishga 
kirishadi va davlat asosiy jarayonlarning boshqaruvchisi va tartibga soluvchisiga aylanadi. Ko‘plab mamlakat-
lar davlat-xususiy sheriklik munosabatlarini rivojlantirish borasida aynan institutsional dastaklarning mavjud 
emasligidan oqsamoqda.

Umuman olganda, davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirishda lozim bo‘ladigan institutsonal birliklarga qu-
yidagilar kiradi. (2-chizma).

2 - c h i z m a: Davlat-xususiy sheriklikni tashkil etishda institutsional dastaklar

Sheriklik munosabatlariga xizmat qiluvchi birlik. Sheriklik munosabatlariga xizmat qiluvchi birlik mu-
vofiqlashtirish, sifat nazorati, javobgarlik masalalarini hal qilishga yo‘naltirilgan agentlik shaklida yoki vazirlik 
tarkibida (masalan moliya vazirligi) tashkil etiladigan alohida bo‘limlardan iborat. Xususiy sektor uchun ushbu 
birlik shaffoflikni va izchillikni ta’minlashga xizmat qiladi. 

Sheriklik munosabatlariga xizmat qiluvchi birlikning vazifalari quyidagi izchillikka asoslandi: 
● loyihani identifikatsiyalash va ustuvorliklarni belgilash;
● raqobatni rag‘batlantirish;
● imkoniyatlarni sinchkovlik bilan tekshirish;
● oshkora tender jarayonlariga rioya qilish;
● xodimlarga va davlat aktivlariga tegishli munosabatni ta’minlash;
● davlat resurslaridan eng samarali foydalanishni ta’minlash.
Shu bilan bir qatorda, sheriklik munosabatlariga xizmat qiluvchi birlikni tashkil qilgan paytda uning joy-

lashuvi va tuzilishiga ahamiyat qaratish lozim bo‘ladi. Xususan, birlik vakolatlari to‘g‘ri tashkil etilgan bo‘lishi 
va vakolatli ijrochi jarayonning mazmun-mohiyatini to‘liq tushunib yetishi kerak bo‘ladi. Shu sababdan jarayon 
to‘liq malakaga ega bo‘lgan mutaxasislardan tashkil topishi lozim. 

Yakuniy ko‘rib chiqilishi kerak bo‘lgan masala sheriklik munosabatlariga xizmat qiluvchi birlik va soha va-
zirliklari o‘rtasidagi aloqalardir. Ular o‘rtasidagi aloqalar o‘zaro muvofiq bo‘lishi kerak.

Loyihani amalga oshiruvchi birlik. Ushbu birlik loyihalarni rejalashtirish va amalga oshirish vositasi hi-
soblanadi. Ba’zida u vazirlik bilan bog‘langan yoki mustaqil tarzda bo‘lishi mumkin. Loyihani amalga oshiruvchi 
ko‘pgina birliklar yirik kapital qo‘yilma loyihalarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida tashkil etiladi. Loyihani amalga 
oshiruvchi birlikning tuzilishi moliyalashtiruvchi va ijrochi agentlikning talablari, loyiha turi va mahalliy kontekst-
ga bog‘liq bo‘ladi. Loyihani amalga oshiruvchi birlik, odatda, loyihaning borishini kuzatib boradi va hisobot be-
radi. Shuningdek, u loyiha bilan bog‘liq bo‘lgan moliyaviy ishlarni amalga oshiradi, boshqaruv va buxgalteriya 
hisobi kabi masalalar bilan shug‘ullanadi. 
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STexnik yordam ko‘rsatuvchi birlik. Hukumat davlat-xususiy sheriklik shartnomalarini tuzishda yetarli taj-

ribaga ega bo‘lmasa, hukumatni qo‘llab-quvvatlash maqsadida advokatlar, moliyaviy tahlilchilar, bitim bo‘yicha 
maslahatchilar, iqtisodchilar, sotsiologlar kabi mutaxasislar yordamidan foydalanishi mumkin. Hukumat tex-
nik yordam ko‘rsatuvchi birlikni jamoa yoki yakka tartibda yollash mumkin, u holda muvofiqlashtirish jamoa 
o‘rtasida ta’minlanishi kerak. Maslahatchilar jadallikni saqlab qolishda, hukumat tomonidan ko‘rib chiqiladigan 
strategiyalarni ishlab chiqishda, davlat-xususiy sheriklik jarayonlarini tahlil qilishda, tender va muzokara jara-
yonlarida muhim rol o‘ynaydi. Umuman olganda, ushbu jarayon yaxshi tashkil etilgan, siyosiy jihatdan yaxshi 
himoyalangan va ko‘zlangan natijaga olib kelishi lozim.

Yuqoridagilarni umumlashtirgan holda, DXShni tashkil etshning huquqiy-institutsional mexanizmlarini qu-
yidagicha tasvirlash mumkin (3-chizma).

3 - c h i z m a: DXSh ni tashkil etishning huquqiy-institutsional mexanizmlari

Davlat-xususiy sheriklik tushunchasi ijtimoiy va infratuzilmaviy muammolarni hal qilishga qaratilgan davlat 
va xususiy sektor hamkorligining huquqiy vositasi sifatida O‘zbekiston uchun nisbatan yangi hodisa hisoblanadi.

Osiyo taraqqiyot banki hisob-kitoblariga ko‘ra, O‘zbekiston har yili ishlab chiqarish va infratuzilmani rivoj-
lantirishga yalpi ichki mahsulotining 7,4 foizini (taxminan 3,6 milliard AQSh dollari) sarmoya kiritishi kerak. 
Transport, energetika, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, ichimlik suvi va kanalizatsiya, tibbiyot, ta’lim va 
boshqa muhim sohalarga ehtiyoj sezilmoqda. “O‘zbekiston Respublikasining 2023-yilgi Davlat byudjeti to‘g‘risi-
da”gi qonunga muvofiq, ta’lim sohasiga 58,4 trillion so‘m, sog‘liqni saqlash sohasiga 28,4 trillion so‘m, madani-
yat sohasiga 2,5 trillion so‘m, sport xarajatlari 2,3 trillion so‘m va fanni rivojlantirish 1,8 trln so‘mni tashkil etadi.

Ko‘rinib turibdiki, ijtimoiy sohani moliyalashtirishda davlat byudjetiga yetarlicha yuk yuklangan. Tanga-
ning boshqa tomoniga nazar tashlaydigan bo‘lsak, iqtisodiyotning mavjud tarmoqlarida infratuzilma va xizmat 
ko‘rsatish sifati qoniqarli emasligiga guvoh bo‘lish mumkin. Bunda davlat-xususiy sheriklikni imkon qadar tezroq 
joriy etish davlat byudjetiga yengillik berishi, shuningdek, ko‘rsatilayotgan xizmatning sifati oshishiga erishilishi 
mumkin.

O‘zbekistonda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 5-apreldagi “Maktabgacha ta’lim sohasi-
da davlat-xususiy sheriklik to‘g‘risidagi” PQ-3651-son qarori bilan birinchi marta qonunchilik darajasida DXSh 
kontseptsiyasi yaratildi. Shunga qaramay, hali munosabatlarni qo‘llab-quvvatlovchi alohida institutlar mavjud 
emas edi. Rivojlangan mamlakatlar tajribasi shuni ko‘rsatadiki, davlat-xususiy sheriklik munosabatlarini yo‘lga 
qo‘yishda ushbu munosabatlarni nazorat qiluvchi, boshqaradigan va albatta, muvofiqlashtiruvchi vakolatli or-
gan bo‘lishi shart.

Keyinchalik davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirishni qo‘llab-quvvatlash maqsadida O‘zbekiston Respub-
likasi Prezidentining 2018-yil 20-oktabrdagi PQ-3980-son qarori bilan Moliya vazirligi huzurida yangi davlat 
muassasasi – Davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish agentligi tashkil etildi. Bu tashkilot davlat muassasasi 
hisoblanadi va mamlakatimizda davlat-xususiy sheriklik sohasida yagona davlat siyosatini yuritish bo‘yicha 
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maxsus vakolatli organ hisoblanadi. Tashkil etilgan agentlik loyiha hujjatlarini tayyorlash va tasdiqlashda yor-
dam beradi. Ikkinchidan, kadrlar tayyorlash va loyihalarni monitoring qilish, tender savdolarini o‘tkazish, har 
ikki tomonning qonuniy manfaatlarini himoya qilish, investorlar, xalqaro moliya va donor tashkilotlar, ilmiy va 
ekspert hamjamiyatlari, shuningdek, davlat-xususiy sheriklik sohasidagi boshqa ishtirokchilar bilan hamkorlikni 
tashkil etish. Umuman olganda, u loyiha bilan bog‘liq barcha munosabatlarda investorni qo‘llab-quvvatlaydi.

O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi Davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish agentligi mas’ul 
vazirlik va idoralar bilan birgalikda 2019–2022-yillarda umumiy qiymati 12,4 milliard dollardan ortiq bo‘lgan 437 
ta davlat-xususiy sheriklik (DXSh) respublika loyihalari amalga oshirildi.

Har qanday infratuzilma loyihasini amalga oshirishda xususiy sektor o‘z zimmasiga olishi kerak bo‘lgan 
xavflar mavjud. Shu bois xususiy tadbirkor loyihani amalga oshirishdan avval o‘z huquqlarining qonuniy ka-
folatlariga ahamiyat beradi. Shu maqsadda 2019-yil 10-mayda “Davlat-xususiy sheriklik to‘g‘risida”gi qonuni 
imzolandi. Ushbu yirik huquqiy hujjat davlat va xususiy sektorning qonuniy manfaatlarini himoya qiladi. Unda 
har ikki tomonning huquq va majburiyatlari aniq belgilangan. Qonun loyihasi Moliya vazirligi tomonidan Yevro-
pa tiklanish va taraqqiyot banki ko‘magida tayyorlangan. Shuningdek, Osiyo taraqqiyot banki va Jahon banki 
Xalqaro moliya korporatsiyasi ekspertlarining fikr-mulohazalari ham qo‘llanildi. Dunyoning yetakchi davlatlari: 
AQSh, Germaniya, Fransiya, Rossiya, Qozog‘iston, Belarus tajribasi o‘rganildi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi “2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Yan-
gi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida” gi PF-60-son Farmoni 2-ilovasi bilan tasdiqlangan Dav-
lat dasturining 105-bandiga muvofiq, davlat-xususiy sheriklik asosida energetika, transport, sog‘liqni saqlash, 
ta’lim, ekologiya, kommunal xizmatlar, suv xo‘jaligi va boshqa sohalarga qiymati qariyb 14 mlrd dollardan iborat 
bo‘lgan 154 ta davlat-xususiy sheriklik loyihalarni amalga oshirish belgilangan. 

2022–20226-yillarga mo‘ljallangan DXSh loyihalari soni

Energetika

Transport

Kommunal xizmatlar

Sog‘liqni saqlash

Ta’lim

Ekologiya

Suv xo‘jaligi

Boshqa ijtimoiy sohalar

5 ta 3 ta
3 ta

6 ta

33 ta

11 ta

60 ta

33 ta

4 - c h i z m a: “2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasiga ko‘ra  amalga 
oshirilishi rejalashtirilgan loyihalar soni1

Xulosa qilib aytganda, DXSh – mamlakatda barqaror iqtisodiy-ijtimoiy moliyalashtirish muhitini ta’min-
lash maqsadida, infratuzilma va boshqa xizmatlarni, loyihalashtirish, ta’mirlash, boshqarish va nazorat qilishni 
ta’minlovchi davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi o‘zaro manfaatli hamkorlik shakli hisoblanadi. Davlat-xusu-
siy sheriklik munosabatlarini rivojlantirish har bir davlatning iqtisodiy hayotida va ijtimoiy xizmatlarni yetkazib 
berishda muhim rol o‘ynaydi. Davlat byudjetining cheklanganlik sharoitida va aholining xizmat ko‘rsatish sifati 
va normal hayot kechirishga bo‘lgan talabining cheksizlik holatida ushbu munosabatlarni rivojlantirish mam-
lakat iqtisodiyoti uchun asosiy vazifa bo‘lib qoladi. Davlat tomonidan DXSh ni rivojlantirish borasida amalga 
oshirilayotgan va amalga oshirilishi rejalashtirilayotgan islohotlarning samaradorligini ta’minlashda sheriklik 
munosabatlarining huquqiy-institutsional mexanizmi muhim ahamiyat kasb etadi. Mamlakatda DXSh munosa-
batlarining huquqiy-institutsional mexanizmini riojlantirishda yuqoridagilarga qo‘shimcha tarzda quyidagilarni 
amalga oshirish maqsadga muvofiq:

1 Berilgan ma’lumotlar asosida muallif tomonidan tayyorlandi
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S■ O‘zbekistonda davlat-xususiy sherikchilik munosabatlarining kelgusida ko‘plab sohalar bo‘yicha amal-

ga oshirilishini inobatga olgan holda, ushbu munosabatlar doirasidagi loyihalarni baholash va moni-
toringini ta’minlash maqsadida alohida shakldagi loyihalash institutlari tashkil qilinishi kerak; 

■ O‘zbekistonda davlat-xususiy sherikchilik munosabatlarini samarali tashkil etish borasida kadrlar tayyor-
lash masalasiga e’tibor qaratish lozim. Bunda oliy o‘quv yurtlarida sheriklik munosabatlari bo‘yicha alo-
hida darsliklarni yaratish va tadqiqotlarni qo‘llab-quvvatlash kerak; 

■ Aholi o‘rtasida tadbirkorlikning alohida ko‘rinishi sifatida ushbu munosabatlarni tashkillashtirishning 
ahamiyati bo‘yicha tushuntiruv-maslahat loyihalarini amalga oshirish va ularni ushbu sheriklik munosa-
batlaridan kengroq xabardor qilish lozim;

■ Davlat tomonidan xususiy sherikning qamrov darajasiga qarab imtiyozlar tizimini kengaytirib borish.
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